РЕШЕНИЕ СХОДАГРАЖДАН

от <<18>> октября 2024 t.

О введении самообложения граждан в 2025
году в населенном пункте с. Агерзе
Агерзинского сельского поселения
Азнакаевского муниципаJIьного района
Республики Татарстан

Nь2

В соответствии со статьями25.|,5б Федерального закона от 06.10.2003 Jф 1З1-

ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 Ns45-ЗРТ (О
местном самоуправJIении в Республике Татарстан>, сход грЕDкдан в IIаселенном
пункте с. Агерзе Агерзинского сельского поселения Азнакаевского муциципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Ввести самообложенuе в 2025 году в сумме 600 рублей с каждого

совершенЕолетнего житеJIя, зарегистрироваIIного по месту х{ительства на
территории населенного пункта с. Агерзе Агерзинского сельского поселения
Азнакаевского муниципЕlJIьного района Республики Татарстан, за искпючением
иIIвЕIJIидов 1,2,3 группы, )дастников специальной военной операции, семей в

которых член семьи мобилизован или зzIкJIючйп контракт о прохождении BoeHHoI"l

с.тryжбы в специальЕой военной операции.
2. Направить поJryченные средства на решение вопросов местного зЕачения по
выполнению следующих работ :

- устройство, ремонт, содержаIrие автомобильньгх дорог общего пользованиJI
местЕого значения в граЕицatх Еаселенного гryIrкта с. Агерзе (прииобретение,
погрузка, rrеревозка, укладка щебня, оплата работ по договору по ул. Г.Тукая).

З. Обнародовать результаты схода граждан путем размещения на:

муниципаJIьного района в

Интернет lrо веб-адресу:

- <официаJIъном портале правовой информации Республики Татарстан)) по
веб-адресу : http :l/ргачо,tаtаrstап. ru ;

- официаJIьном сайте Азнакаевского
информационно-телекоммуникационноЙ сети

Председательствующий на сходе граждан,
Глава Агерзинского сельского поселения
Азнакаевского муниципапьного района

http//aznakayevo.tatar.ru
- информационIlьгх стендЕlх, расположенЕых по адресам: РТ, Азнакаевскиl"t

муницип€шьЕый район, с. Агерзе, ул. Г. Ахметовой, д. 14а; с. Агерзе, ул,С.Хакима,
на перекрёстке, с. Агерзе, ул. Г. ГафияryJLпина, между домЕlми Ns 10 и 23а в течение
10 дней со дня принrIтиrI.

Н.Н.Хасанов